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ul. Dworcowa 1, 42-480 Poręba 		
NiGK.7021.6.0017.2023							     	Poręba, 05 września 2023 r.


									Pani Jolanta Łakomska
									Pani Ewelina Janeczek
									Radne Rady Miasta Poręba
									w miejscu
									

Dotyczy: interpelacji z dnia 28 sierpnia  2023 r.

	W odpowiedzi na interpelacje wyjaśniam, co następuje:
1. Starosta Zawierciański działając na podstawie § 12 ust. 5 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonania nadzoru nad tym zarządzaniem przeprowadził w maju bieżącego roku kontrolę prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego umieszonych na drogach gminnych. W wyniku przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono nieprawidłowego ustawienia lustra oraz znaków drogowych na skrzyżowaniu ulic Konstruktorskiej, Ślusarskiej oraz Niepodległości. Zadrzewienia przysłaniające oznakowanie pionowe w ciągu dróg gminnych będzie sukcesywnie usuwane do końca grudnia tego roku.

2. W Urzędzie Miasta Poręba nie odnotowano skarg dotyczących wyścigów samochodowych oraz zbyt niskich progów w ciągu ul. Przyszłości. Nadmieniam, że zgodnie z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem, podstawą wprowadzenia organizacji ruchu lub jej zmiany jest zatwierdzenie organizacji ruchu przez organ zarządzający ruchem.

3. Potrzeba naprawy tabliczki z oznaczeniem Miejskiego Ośrodka Kultury przy ul. Dworcowej została przekazana do realizacji do spółki gminnej. 

4. Teren wokół Wieży Gichtowej znajduje się pod opieką Klubu Pasjonatów Historii Lokalnej. Wszelkie potrzeby są na bieżąco zgłaszane przez klub oraz w ramę posiadanych środków finansowych realizowane przez Gminę Poręba.





Otrzymują: 
1. Adresat
2. NiGK a/a
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